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VENETO

5a giornata attivita di categoria zonale PD.RO
RISULTATI

200 Stile Libero

Este, Domenica 05/02/2006 ore 16:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

lo
20
30
30
50

lc
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

NIZZARDO MARTA
GIRALDO MARTINA
CHECCHINATO CHIARA
ZILIO SARA

CONTARINI ELISA

CATTAPAN ARIANNA
FERRARI BEATRICE
BERETTA RACHELE
BRANCALION FRANCESCA
DAL CORSO SILVIA

FERRARESE NICOLE
ZANARDO ALESSANDRA
SASSO FRANCESCA
TONELLO GIULIA
GALLOCCHIO BEATRICE
MOMETTO SERENA

CAVINATO NADIA
LORENZATO ANASTASULA
TONIATO GIORGIA

PINTON GIULIA

ROSSI LAURA

AGUGIARO FEDERICA

CECCHINELLO GIULIA
FABBIAN SILVIA
OMETTO ALESSANDRA
BAGGIO LISA

RIGOLIN GIULIA
SALVATO SARA

Serie

Anno

1992
1992
1993
1993
1993

1992
1992
1993
1993
1990

1990
1991
1993
1990
1991
1993

1991
1993
1992
1990
1990
1993

1989
1987
1992
1991
1992
1989

Foglion. 1
27/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
A.S.D. ROVIGONUOTO

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S.D. ROVIGONUOTO
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. ROVIGONUOTO
AQUARIA A.S.D.

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S.D. ROVIGONUOTO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
TEAM EUGANEO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S.D. ROVIGONUOTO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. ROVIGONUOTO

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA

Tempo

02:36.1
02:40.1
02:46.4
02:46.8
02:56.3

02:27.2
02:28.1
02:34.5
02:34.5
02:43.6

02:19.7
02:21.3
02:23.1
02:24.0
02:25.1
02:27.8

02:13.8
02:15.7
02:16.7
02:17.7
02:18.9
02:21.1

02:05.9
02:12.7
02:13.1
02:14.8
02:15.8
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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